
Lenka Gráfová (Anička22) ID 280656 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 18:09

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel:
  Lenka Gráfová
  Aloise Jiráska č.p.153
  Slavětín
  439 09

  IČO:02523523

  V případě jakýchkoliv dotazů Vám ráda odpovím na e-mail: LenkaGrafova1@seznam.cz nebo tel.: 604 916 555. Při mé
nepřítomnosti Vám odpoví můj manžel Aleš Gráf.

  Vše co nabízíme je okamžitě k odběru. Poštovné je přesně dle tarifů České pošty. Žádné balné si nepočítáme.

  BOHUŽEL OD 1.1.2017 ČESKÁ POŠTA RAZANTNĚ ZDRAŽUJE.
  Poštovné je:
  Doporučené psaní tloušťka max. 5 cm do:
  0,5 kg-47,- kč
  1 kg-53,- kč
  2 kg-59,- kč.

  Doporučený balíček do:
  0,5 kg-74,- kč
  1 kg-79,- kč
  2 kg-83,- kč.

  Cenný balík do:
  5 kg-117,- kč
  10 kg-129,- kč.

  Balík do ruky do:
  14 kg-149,- kč
  16 kg-155,- kč
  18 kg-165,- kč
  20 kg-169,- kč
  22 kg-169,- kč
  24 kg-179,- kč
  26 kg-185,- kč
  28 kg-189,- kč
  30 kg-189,- kč.

  Balík na poštu do:
  5 kg-106,- kč
  7 kg-112,- kč
  8 kg-115,. kč
  9 kg-118,- kč
  10 kg-119,- kč
  12 kg-125,- kč
  14 kg-129,- kč
  16 kg-139,- kč
  18 kg-145,- kč
  20 kg-149,- kč
  22 kg-155,- kč
  24 kg-159,- kč
  28 kg-165,- kč
  30 kg-169,- kč.

  Je tu také možnost ne moc oblíbený obyčejný balík, který je sice levnější, ale není k němu podací lístek, v případě , že se
tento balík ztratí nedostanete ani Vy a ani já žádnou náhradu.
  Obyčejný balík do :
  5 kg-79,- kč
  10 kg-95,- kč
  15 kg-125,- kč
  20 kg-139,- kč.

                                                stránka 1 / 2



Lenka Gráfová (Anička22) ID 280656 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 18:09

  Doporučuji připlatit k poštovnému za položku křehký tj. 30,- Kč. V případě, že si nepřejete zaslat balíček jako křehký a zboží
bude poškozeno, nebude uplatněna náhrada za zboží. I když si asi většina lidí nebude připlácet za křehké, snažíme se zabalit
věci co možná nejlépe, aby bylo poškození eliminováno.

  Upřednostňuji platbu předem na účet vzhledem k vracejícím se balíčkům. Jakmile budou peníze na účtu balíček vám do 2
dnů odešleme. Pokud budete mít více věcí uděláme samozřejmě jeden balíček a poštovné se bude měnit podle váhy balíčku.
Nezapomeňte mě napsat Vaši adresu kam balíček zaslat. Při platbě uveďte Vaše jméno nebo ID pro lepší orientaci v případě
více balíků. Je také možnost osobního odběru. Do Loun nebo blízkého okolí mohu po domluvě zboží přivézt.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

